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ΘΕΜΑ:   Πρόσκληση Στρατευσίµων  2016 ΣΤ΄/ΕΣΣΟ 
 
ΣΧΕΤ:    α.   Ν.3421/2005 «Στρατολογία των Ελλήνων και άλλες ∆ιατάξεις»(ΦΕΚ 302/ 
                    13 ∆εκ 2005,τ.Α’) 

β.    Π∆  11/2014 « Κρίση  Σωµατικής  Ικανότητας των  στρατευσίµων, αυτών  
       που  κατατάσσονται  στις Ένοπλες  ∆υνάµεις, καθώς  και  του στρατιωτι-   
       κού  προσωπικού  γενικά»  (ΦΕΚ Α΄17) 

              γ.    Φ.429.1/3/150002/Σ.1/2 Ιαν 2006  Κοινή   Απόφαση   Υπουργών  Εθνικής      
                     Άµυνας  και ∆ηµόσιας Τάξης «Ρύθµιση   Θεµάτων  Κατάταξης  Στρατευσί-  
                     µων  και Εφέδρων  και  Αναζήτησης µη Καταταγέντων» (ΦΕΚ Β΄ 14)          
              δ.    Φ.429.1/5/150045/Σ.11/4 Ιαν 2006  Απόφαση  ΥΦΕΘΑ «Ρύθµιση Ορισµέ-   
                     νων Στρατολογικών Θεµάτων»  (ΦΕΚ Β΄ 34),όπως ισχύει σήµερα 
              ε.    Φ.429.1/10/150128/Σ.21/10 Ιαν 2006 Απόφ.ΥΦΕΘΑ «Ρύθµιση στρατολο- 
                     γικών θεµάτων ατόµων ειδικών κατηγοριών» (ΦΕΚ Β΄61),όπως ισχύει σήµε-

ρα 
             στ.   Πα∆ 0-11/2006/ΓΕΣ/∆ΟΡ/1β « Επιλογή - Κατανοµή  - Απόλυση   Στρατευ-  
                     σίµων» 

  ζ.    Πα∆ 3-44/2007/ΓΕΣ/∆ΕΚΠ (ΓΟΕ/ΓΕΣ)   
        η.   Φ.422/111/890488/Σ.276/4-5-2012/ΓΕΣ/∆ΣΛ/2º 

  θ.   Την υπ΄αριθµ. Υ24/6-10-2015/Απόφαση Πρωθυπουργού ‘’Ανάθεση αρµο-
διοτήτων στoν Αναπληρωτή Υπουργό Εθνικής Άµυνας ∆ηµήτριο Βίτσα’’ 
(ΦΕΚ 2144/6-10-15, τ.Β΄) 

             ι.    Φ.429.1/21/286731/Σ.3153/9 Ιουν 2016 Απόφ ΑΝΥΕΘΑ «Ρύθµιση στρατιωτι-
κών υποχρεώσεων στρατευσίµων, ανυποτάκτων και οπλιτών, που έχουν 
συµπληρώσει το τριακοστό πέµπτο (35ο) έτος της ηλικίας τους» (ΦΕΚ 
Β΄1798) 

                      
             ΠΡΟΣΚΑΛΟΥΜΕΝΟΙ ΣΤΡΑΤΕΥΣΙΜΟΙ 
 

1. Σύµφωνα µε τις διατάξεις των άρθρων 1, 9 έως 12 και  31 του (α) σχετικού  
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Π ρ ο σ κ α λ ο ύ µ ε 
  
για κατάταξη στον Στρατό Ξηράς τους στρατευσίµους της 2016 ΣΤ΄/ΕΣΣΟ, όπως αυτή 
σχεδιάσθηκε από τη ∆ιεύθυνση Στρατολογικού του Γενικού Επιτελείου Στρατού και περι-
λαµβάνει:  
 
        α.        Τους στρατευσίµους των κλάσεων 1993 έως και 2018 (έτη γέννησης 
1972 έως και 1997), από όλους τους Νοµούς  που υπέχουν υποχρέωση στράτευσης και 
είναι κατηγοριών πρώτης έως τετάρτης (Ι/1 έως και Ι/4),  πλήρους ή µειωµένης θητείας, 
ανεξάρτητα αν έχουν τελειώσει ή όχι τη βασική ή ειδική εκπαίδευση και οι λόγοι της υπο-
χρέωσής τους για κατάταξη δηµιουργήθηκαν στο διάστηµα από 29 Ιουνίου 2016  έως  
12  Αυγούστου 2016, κατ΄εφαρµογή των παραγράφων   3στ και 18 του (η) σχετικού. 
 
                      β.    Τους στρατευσίµους των  κλάσεων της παραγράφου 1α της πα-
ρούσας που έτυχαν  αναβολής κατάταξης για λόγους  υγείας, εφόσον  η ηµεροµηνία λή-
ξης της περιλαµβάνεται στο διάστηµα από 1 Σεπτεµβρίου 2016 έως 31 Οκτωβρίου 
2016. 
 

γ. Τους στρατευσίµους  και ανυποτάκτους µετά  τη διακοπή  της  ανυ-
ποταξίας  τους, που έτυχαν  αναβολής κατάταξης ως νοσηλευόµενοι, σύµφωνα µε το  
άρθρο 15 του (α) σχετικού.  
 
   δ. Τους στρατευσίµους και ανυποτάκτους, των οποίων µετατοπίσθηκε 
η  ηµεροµηνία  κατάταξής  τους για  λόγους  υγείας,  σύµφωνα  µε την παράγραφο 7γ του 
άρθρου 37 του (α) σχετικού. 
 
            ε. Τους  στρατευσίµους  και  ανυποτάκτους που  παραπέµφθηκαν  
στην  αρµόδια  υγειονοµική  επιτροπή  και  κρίθηκαν  ικανοί  κατηγορίας πρώτης (Ι/1) µέ-
χρι  και τετάρτης (Ι/4), σύµφωνα  µε το πρώτο εδάφιο της  παραγράφου 8 του  άρθρου 37 
του (α)  σχετικού.   
 
   στ. Τους  στρατευσίµους  των οποίων  το  αίτηµα  αναβολής  κατάταξης  
για κοινωνικούς λόγους  απορρίφθηκε  από  την  αρµόδια  ∆ιοίκηση Στρατολογικών Υπη-
ρεσιών, σύµφωνα  µε  το  δεύτερο εδάφιο  της  παραγρ. 5 του  άρθρ. 29 του (α)  σχετικού. 
 
   ζ.  Όσους υπέβαλαν δικαιολογητικά για την κατάταξή τους ως πρότα- 
κτοι οπλίτες , σύµφωνα µε το άρθρο  38 του (α) σχετικού,  εφόσον οι υπηρεσιακές ανά-
γκες το επιτρέψουν. Αυτοί έχουν δικαίωµα να ανακαλούν οποτεδήποτε τα δικαιολογητικά 
τους ή να µην κατατάσσονται χωρίς να υπέχουν συνέπειες. 
 
  η. Τους στρατευσίµους που µε διαταγές της ∆ιεύθυνσης Στρατολογι-
κού  του Γενικού Επιτελείου Στρατού, εκτός των παραπάνω κατηγοριών, εντάχθηκαν ή θα 
ενταχθούν στην 2016 ΣΤ΄/ΕΣΣΟ για διαφόρους λόγους (υπηρεσιακές ανάγκες, ικανοποί-
ηση αιτηµάτων στρατευσίµων κλπ). 

 
         θ. Τους µονίµους κατοίκους εξωτερικού της παραγράφου 3 του άρ- 
θρου 40 του (α) σχετικού, που υπέβαλαν  αίτηση για αρχική κατάταξη τµηµατικής εκπλή- 
ρωσης της θητείας τους, τουλάχιστον  δεκαπέντε (15)  ηµέρες  πριν  από  την πρώτη ηµέ-
ρα   κατάταξης αυτής της  ΕΣΣΟ. 
 
     ι.        Τους ανήκοντες στις κλάσεις της παραγράφου 1α της παρούσας 
που προέρχονται από την κατηγορία των ανυποτάκτων και παραλαµβάνουν  σηµείωµα 
κατάταξης της  αρµοδίας  Στρατολογικής Υπηρεσίας ή το αδίκηµα της ανυποταξίας τους 
διακόπτεται, σύµφωνα µε την παράγραφο 3δ  του άρθρου 51 του (α) σχετικού, µέχρι την 
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προτεραία της ηµεροµηνίας κατάταξης των λοιπών καλουµένων από τον ίδιο Νοµό, ανά-
λογα µε την επιλογή τους.  
 
        ια.      Τους  στρατευσίµους  που µε  διαταγή  του  ΓΕΕΘΑ/Β4(∆ΝΣ)  µετα-
φέρθηκαν ή  θα  µεταφερθούν  στο  Στρατό  Ξηράς  από  τους  άλλους  Κλάδους  των  
Ενόπλων ∆υνάµεων.  
 
                       ιβ.     Τους  στρατευσίµους και ανυποτάκτους της παραγράφου 1 του άρ-
θρου 57 του (α) σχετικού που επιθυµούν να καταταγούν στο Στρατό Ξηράς εκτός ΕΣΣΟ 
σύµφωνα µε τις παραγράφους 5 και 6 του άρθρου 1 του (ι) οµοίου, από  7  Νοεµβρίου 
2016 έως και την προηγουµένη  της 1ης  ηµέρας κατατάξεως  της 2017 Α΄/ΕΣΣΟ.  
                     

2. ΄Οσοι από τους καλουµένους της παραγράφου 1 της παρούσας κηρυχθούν 
ανυπότακτοι, λόγω µη κατάταξής τους, θα  καλούνται  για  κατάταξη,  κατά  τη διάρκεια  
της  ανυποταξίας τους, µε  την παρούσα.  
 
 
ΜΟΝΑ∆ΕΣ ΚΑΙ ΧΡΟΝΟΛΟΓΙΕΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 
 
 3. Οι καλούµενοι από αναβολή υγείας  υποχρεούνται να παρουσιασθούν για 
κατάταξη στις αναφερόµενες στο Παράρτηµα «Β»  Μονάδες την 1, 2 και 3 Νοεµβρίου 
2016, ενώ οι  λοιποί καλούµενοι υποχρεούνται να παρουσιασθούν για κατάταξη στις ανα-
φερόµενες στο Παράρτηµα «Γ»   Μονάδες   από 7 έως 10  Νοεµβρίου 2016, ανάλογα µε 
την επιλογή τους και στις ηµεροµηνίες που ορίζονται σε αυτά, εκτός των  παρακάτω κατη-
γοριών:    
 
   α. Των στρατευσίµων και ανυποτάκτων (µετά  τη διακοπή  της  ανυ-
ποταξίας  τους), της  παραγράφου  1γ  της παρούσας,  οι οποίοι υποχρεούνται να κατα-
ταγούν εκτός ΕΣΣΟ: 
                        (1) Εντός πενθηµέρου οι εξερχόµενοι από νοσοκοµεία  δηµοσί-
ου ή νοµικών  προσώπων δηµοσίου δικαίου ή οργανισµών τοπικής  αυτοδιοίκησης, του 
εσωτερικού.      
                

   (2) Εντός  δεκαηµέρου οι εξερχόµενοι από νοσηλευτικά ιδρύµα-
τα του  εξωτερικού. 

 
  β.  Των στρατευσίµων και ανυποτάκτων  της  παραγράφου 1δ της πα-
ρούσας οι  οποίοι υποχρεούνται να καταταγούν εκτός ΕΣΣΟ,  σε προθεσµία  δέκα (10) 
ηµερών  από  τη λήξη της  µετατόπισής  τους.  
           
  γ. Των  στρατευσίµων  και  ανυποτάκτων της παραγράφου 1ε της πα-
ρούσας,  οι οποίοι υποχρεούνται να  καταταγούν εκτός ΕΣΣΟ  και οπωσδήποτε εντός 
πενθήµερου από την κοινοποίηση της γνωµάτευσης   στην αρµόδια Στρατολογική Υπηρε-
σία. 
                                                                   
                       δ. Των στρατευσίµων  της  παραγράφου 1στ της παρούσας, οι οποίοι  
υποχρεούνται να  καταταγούν εκτός ΕΣΣΟ  και οπωσδήποτε εντός πενθήµερου από την 
έκδοση  της απορριπτικής πράξης. 
                                                               
                       ε.        Των στρατευσίµων και ανυποτάκτων της παραγράφου 1ιβ της πα-  
ρούσας. 
    
 4. Για τους παρουσιαζοµένους αργότερα από την καθοριζοµένη για την κατη-
γορία τους ηµεροµηνία µέχρι και 10 Νοεµβρίου 2016, να γίνονται δεκτοί για κατάταξη 
σαν εκπρόθεσµοι, υπέχοντας µηνιαία πρόσθετη στρατιωτική υποχρέωση, σύµφωνα  µε  
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την παράγραφο 13 του άρθρου 17 του (δ)  σχετικού.  Μετά την ηµεροµηνία  αυτή να  µην 
κατατάσσεται κανένας,  πλην των αναφερόµενων στις παραγράφους 3 α,β,γ,δ,ε  και 6  της 
παρούσας.  
 
 5. Κατ’  εξαίρεση είναι  δυνατή, µε  διαταγή  της  ∆ιεύθυνσης  Στρατολογικού  
του  Γενικού  Επιτελείου  Στρατού, η  αλλαγή  των  Μονάδων  κατάταξης  στρατευσίµων  
και  ανυποτάκτων,  για  υπηρεσιακούς  λόγους.  
 
 6. Οι καλούµενοι για κατάταξη, αν για λόγους αντικειµενικής αδυναµίας αδυ-
νατούν να καταταγούν την καθοριζοµένη ηµεροµηνία, να παρουσιάζονται σε οποιαδήποτε 
Στρατιωτική ή Αστυνοµική Αρχή  και εφόσον διαπιστωθούν οι λόγοι της αντικειµενικής α-
δυναµίας µπορούν, σύµφωνα µε την παράγραφο 4 του άρθρου 31 του (α) σχετικού, να 
καταταγούν εντός δύο (2) ηµερών από την  καθοριζοµένη ηµεροµηνία κατατάξεώς τους 
χωρίς συνέπειες. 

 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΠΡΟΣΚΑΛΟΥΜΕΝΩΝ - ΚΙΝΗΣΗ 

 
 7. ΄Οσοι στρατεύσιµοι ικανοί κατηγοριών πρώτης (Ι/1) και δεύτερης (Ι/2) δεν 
έχουν προϋπηρεσία και δεν έχουν προκριθεί ως ΥΕΑ, αν και έχουν γραµµατικές γνώσεις 
αποφοίτου λυκείου ή ισότιµης σχολής και άνω, να υποβάλουν  στην αρµόδια Στρατολογι-
κή Υπηρεσία, σχετικό αποδεικτικό γραµµατικών γνώσεων, για να προκριθούν ως ΥΕΑ και 
να καθορισθεί ενδεχοµένως άλλη Μονάδα κατατάξεως. 
 
 8. Για την κανονική κίνηση και εµπρόθεσµη άφιξη στις µονάδες κατατάξεως οι 
καλούµενοι πρέπει : 
                 
  α. Να παρουσιασθούν εγκαίρως στις κατά τόπους Αστυνοµικές Αρχές 
ή τα αρµόδια Φρουραρχεία και να εφοδιασθούν, εφόσον το επιθυµούν, µε καταστάσεις 
επιβιβάσεως, σύµφωνα µε το άρθρο 68 του (α) σχετικού  και  το   άρθρο  32  του  (δ) ό-
µοιου.  
               
  β. Να έχουν µαζί τους  και  να προσκοµίσουν  στις µονάδες κατατάξε-
ως: 
   (1) Το δελτίο της αστυνοµικής τους  ταυτότητας ή  το  διαβατή-
ριό τους, ή  άλλο επίσηµο  στοιχείο, που  να  αποδεικνύει την ταυτότητά τους.  
 
   (2) Το σηµείωµα κατάταξης, που θα τους αποστείλουν οι Στρα-
τολογικές Υπηρεσίες. 
 
   (3) Ακτινογραφία θώρακα, που θα συνοδεύεται από γνωµάτευ-
ση  ακτινολόγου  ή   πνευµονολόγου  ιατρού από οποιοδήποτε ∆ηµόσιο ή  Νοµαρχιακό 
Νοσοκοµείο  ή Κέντρο Υγείας ή  Στρατιωτικό Νοσοκοµείο. 
 
   (4) Το Ατοµικό Βιβλιάριο Νοσηλείας τους  και τυχόν  ιατρικές 
γνωµατεύσεις,  για  παθήσεις  της  υγείας τους που  έχουν ή  τους  είχαν  απασχολήσει  
στο  παρελθόν, προκειµένου να  διευκολυνθεί  το  έργο  των υγειονοµικών συµβουλίων ή  
επιτροπών.  
                                  (5) Οι  προκριθέντες ως ΥΕΑ, αποδεικτικό γραµµατικών γνώ-                                     
σεων. Επισηµαίνεται  ότι δεν  απαιτείται  η  κατάθεση  από   αυτούς πιστοποιητικού αρµό-
διας Εισαγγελικής Αρχής (θα  δηλωθούν από  τους ίδιους τα   στοιχεία  που   αφορούν   
στην  ποινική  τους κατάσταση, κατά την κατάταξή τους) και αντιγράφου  Ποινικού  Μη-
τρώου γενικής  χρήσης (θα αναζητηθεί αυτεπάγγελτα  από  την  Υπηρεσία). 
 
            (6) Επίσηµα  στοιχεία από την αρµόδια  ∆ηµόσια  Οικονοµική 
Υπηρεσία  (αντίγραφο εκκαθαριστικού σηµειώµατος  ή βεβαίωση  έκδοσης Αριθµού Φο-
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ρολογικού Μητρώου), από  τα οποία να προκύπτει  ο   Αριθµός  Φορολογικού τους Μη-
τρώου (ΑΦΜ). 
 
ΛΟΙΠΕΣ Ο∆ΗΓΙΕΣ 
 
           9. Να εφαρµοσθούν επακριβώς οι ακόλουθες διατάξεις: 

  
  α. Τα άρθρα 32 έως 34 και 37 του (α) σχετικού.  

              
 β. Tο Π∆ 11/2014 «Κρίση Σωµατικής Ικανότητας των  στρατευσίµων, 

αυτών που  κατατάσσονται στις Ένοπλες ∆υνάµεις, καθώς και του στρατιωτικού προσω-
πικού  γενικά» (ΦΕΚ Α΄17) 
 
                       γ. Τα  άρθρα 17,18,19,20,23 και 24  του  (δ)  σχετικού. 
 

 10. Εφόσον ο αριθµός των στρατευσίµων, που θα καταταγούν στις µονάδες 
κατατάξεως, θα είναι ανώτερος από τις στεγαστικές ή εκπαιδευτικές δυνατότητές τους,   
εξουσιοδοτούνται η 1η ΣΤΡΑΤΙΑ και η ΑΣ∆ΥΣ να προβούν στις µεταξύ τους αναγκαίες 
µετακινήσεις. 
     
 11. Οι  Μονάδες Κατάταξης: 

 
      α. Να διενεργούν αυστηρό έλεγχο για την εξακρίβωση της ταυτότητας των 
στρατευσίµων κατά την κατάταξή τους, µε βάση την αστυνοµική ταυτότητα ή άλλο δηµό-
σιο έγγραφο που φέρει φωτογραφία τους, ώστε να εξασφαλίζεται η  ταυτοπροσωπία  τους 
και να µην κάνουν δεκτούς για κατάταξη, όσους στερούνται των ανωτέρω αποδεικτικών 
εγγράφων. 
 
     β. Να  συµπληρώσουν  τον  Αριθµό  Φορολογικού  Μητρώου (ΑΦΜ) και την 
αρµόδια ∆ΟΥ στον  Ατοµικό Φάκελο Οπλίτη (ΑΦΟ), από  τα  επίσηµα  στοιχεία, που θα  
προσκοµίσουν  οι καταταγέντες. 
   
    γ. Να ενεργήσουν για την τοποθέτηση όσων έχουν προϋπηρεσία και κριθούν:  
   (1) Ικανοί οποιασδήποτε κατηγορίας σωµατικής ικανότητας, ε-
φόσον έχουν περατώσει τη βασική και ειδική εκπαίδευση.  
 
      (2) Ικανοί κατηγορίας σωµατικής ικανότητας τρίτης (Ι/3) ή τέταρ-
της (Ι/4) εφόσον έχουν τελειώσει τη βασική εκπαίδευση.    
 
   (3) Ικανοί κατηγορίας σωµατικής ικανότητας πρώτης (Ι/1) ή δεύ-
τερης (Ι/2), εφόσον έχουν τελειώσει  τη βασική εκπαίδευση και για την ειδικότητά τους δεν  
προβλέπεται ειδική εκπαίδευση. Για όσους από τους παραπάνω  ανακύπτει θέµα µετάτα-
ξης ή αλλαγής ειδικότητας, λόγω κρίσης της σωµατικής τους ικανότητας, να προηγηθεί η 
ενέργεια για τη µετάταξη ή αλλαγή της ειδικότητας. 
 
            12.  Οι Στρατολογικές Υπηρεσίες, στα σηµειώµατα κατάταξης, τα οποία θα α-
ποστείλουν σε όσους έχουν προϋπηρεσία, να αναγράψουν µε κόκκινη µελάνη  την ένδειξη 
για την εκπαίδευση που τελείωσε ο καθένας. Την ίδια ένδειξη να αναγράψουν µε κόκκινη 
µελάνη  και στα ατοµικά έγγραφα των παραπάνω που θα αποστείλουν στις Μονάδες κα-
τάταξης.   
                                                                 
        13. Οι  στρατεύσιµοι  και  ανυπότακτοι  της  παραγράφου  3 α, β , γ και δ της 
παρούσας, των οποίων η προθεσµία υποχρέωσης για κατάταξη λήγει από την  17 Νοεµ-
βρίου 2016 και µετά, θα  κατατάσσονται  στο 11ο ΣΠ. Στο 11ο ΣΠ  θα κατατάσσονται και 
οι στρατεύσιµοι ή ανυπότακτοι της παραγράφου 3ε. 
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  14. Οι ελληνικές Προξενικές Αρχές παρακαλούνται να ενεργήσουν όπως καθο-
ρίζεται στο άρθρο 68 του (α)  σχετικού και στο άρθρο 32 του (δ) όµοιου.  ∆ιευκρινίζεται  
ότι µόνο  οι µόνιµοι κάτοικοι  εξωτερικού δικαιούνται κίνηση µε δαπάνη του δηµοσίου και 
µόνο για την αρχική τους κατάταξη και την οριστική τους απόλυση. Για τη δικαιολόγηση 
της ανωτέρω δαπάνης οι ενδιαφερόµενοι να  υποβάλουν στη Μονάδα ή υπηρεσία όπου 
υπηρετούν, ένα µήνα πριν από την προβλεποµένη  ηµεροµηνία απολύσεώς τους τα  ακό-
λουθα έγγραφα: 
 
  α. Αντίγραφο του πιστοποιητικού µονίµου κατοίκου εξωτερικού, που 
είχαν καταθέσει  στη Στρατολογική  Υπηρεσία, για να µεταφερθούν στους υποχρέους µει-
ωµένης στρατεύσιµης στρατιωτικής υποχρέωσης. 
 
  β. Αποκόµµατα των εισιτηρίων που κατέχουν για την είσοδό τους στη 
χώρα καθώς και για την αναχώρησή τους, εφόσον υπάρχουν, διαφορετικά βεβαιώσεις 
αρµοδίων φορέων για το αντίτιµο των σχετικών εισιτηρίων.  
 
  γ. Υπεύθυνη δήλωση στην οποία να  δηλώνουν τον τόπο της κατοικί-
ας τους και την επιθυµία τους να καλυφθούν τα έξοδα άφιξης και αναχώρησής τους από 
το ελληνικό δηµόσιο. 
         
 15. Οι ∆ιοικητικές και Αστυνοµικές Αρχές παρακαλούνται για την κοινοποίηση 
της παρούσας και των Παραρτηµάτων της µε όλα τα µέσα που διαθέτουν, ώστε να   λά-
βουν γνώση όλοι οι ενδιαφερόµενοι.       
         
            16.    Η ∆ιεύθυνση Ενηµέρωσης και ∆ηµοσίων Σχέσεων (∆ΕΝ∆ΗΣ) του Γενικού 
Επιτελείου Στρατού και οι Σχηµατισµοί να φροντίσουν ώστε να δοθεί µεγάλη δηµοσιότητα 
στην παρούσα, η  οποία  βρίσκεται  στο  ∆ιαδίκτυο (Internet), στις  ιστοσελίδες  (sites)   
του ΥΠ.ΕΘ.Α., του  Γενικού  Επιτελείου  Εθνικής  Άµυνας/Β4(∆ΝΣ)  και του Γενικού Επιτε-
λείου Στρατού (www.mod.gr,  www.stratologia.gr και www.army.gr. αντίστοιχα).               
         
                                                       
                
           Ακριβές Αντίγραφο  
 
 
 Υπλγος  (ΝΟΜ) Ευάγγελος Σταµούλης 
           Επιτελής 2ου Τµ./∆ΣΛ                              

                
  O  ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
                       ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΙΤΣΑΣ 

 
 
 
 
 
 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ 
«Α»   Οδηγίες Χειρισµού Πίνακα Παραρτήµατος «Γ»       
«Β»   Πίνακας Μονάδων  και Ηµεροµηνιών  Κατατάξεως Στρατευσίµων και  Ανυποτάκτων  
         της 2016 ΣΤ΄/ΕΣΣΟ   εξ  Αναβολής  Υγείας       
«Γ»   Πίνακας  Μονάδων και Ηµεροµηνιών  Κατατάξεως  της 2016 ΣΤ΄/ΕΣΣΟ κατά Νοµό    

και  Σ.Α. 
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                                    ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
                                                                           ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΣΤΡΑΤΟΥ 
                                                                ∆ΝΣΗ ΣΤΡΑΤΟΛΟΓΙΚΟΥ/2ο 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ «Α» ΣΤΗΝ                                    23   Σεπ   16 
Ε∆ΥΕΘΑ  128/16 

Ο∆ΗΓΙΕΣ 
ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ  ΠΙΝΑΚΑ   ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ   «Γ» 

 
       1.   Στο άνω µέρος του πίνακα αναγράφονται οι Μονάδες κατάταξης και κάτω απ’  
αυτές ο συντετµηµένος τίτλος του Όπλου ή Σώµατος που δέχεται κάθε Μονάδα. Κάτω 
από το Όπλο ή Σώµα αναγράφονται τα γράµµατα  Α-Ο που σηµαίνουν: 
 
              Α:    ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ  ΕΦΕ∆ΡΟΙ  ΑΞΙΩΜΑΤΙΚΟΙ  (ΥΕΑ) 
              Ο:    ΟΠΛΙΤΕΣ (ΟΠΛ) 
 

2.    Στο αριστερό µέρος του πίνακα αναγράφονται µε απόλυτη αλφαβητική σειρά οι 
Νοµοί της χώρας και δίπλα  ο κωδικός  Σ.Α. εκάστου Νοµού. 
 

3.    Στα σηµεία που διασταυρώνονται οι οριζόντιες µε τις κάθετες στήλες αναγράφο-
νται οι αριθµοί 1 ή 2 ή 3 ή 4  που υποδεικνύουν αντίστοιχα την πρώτη, δεύτερη, τρίτη και 
τέταρτη  ηµέρα κατάταξης (7, 8, 9  και 10 Νοε  2016). 
  

4.     Παράδειγµα: 
 

             Οι στρατεύσιµοι του Νοµού  Αιτωλοακαρνανίας (στρατεύσιµοι µε κωδικό Σ.Α. 104 
ή 205), κατατάσσονται:               
           

α.  Οι ΥΕΑ  και οι ΟΠΛΙΤΕΣ (ΠΖ) και (ΥΓ)  στο 2/39 ΣΕ  την 7  Νοε 16 (1η ηµέρα).    
 
             β. Οι ΥΕΑ  και οι ΟΠΛΙΤΕΣ (ΤΘ) και (∆Β) στο  ΚΕΤΘ  την  8 Νοε 16 (2η ηµέρα).  
και 7 Νοε 16 (1η ηµέρα) αντιστοίχως.     
      
             γ.  Οι ΥΕΑ  και οι ΟΠΛΙΤΕΣ (ΠΒ)  στο ΚΕΠΒ  την 8 Νοε 16 (2η ηµέρα). 
   
             δ.  Οι ΥΕΑ και  οι ΟΠΛΙΤΕΣ (Ε∆)  στο  ΚΕΕ∆  την 7 Νοε 16  (1η ηµέρα). 
 
             ε.  Οι ΥΕΑ   και οι ΟΠΛΙΤΕΣ (ΜΧ) στο ΚΕΜΧ την 7 Νοε 16 (1η ηµέρα). 
 
           στ.  Οι ΥΕΑ  και οι ΟΠΛΙΤΕΣ  (ΕΠ) και (ΑΣ)  στο  ΚΕΠΒ  την 7 Νοε 16 (1η  ηµέρα) 
 
            ζ.  Οι ΥΕΑ  και οι ΟΠΛΙΤΕΣ (ΕΜ)  στο ΚΕΕΜ  την 7 Νοε 16 (1η ηµέρα) . 
                
            η.   Οι ΥΕΑ  και οι ΟΠΛΙΤΕΣ (ΥΠ)  στο ΚΕΥΠ  την  7 Νοε 16 (1η ηµέρα). 
 
             θ.  Οι ΥΕΑ  και οι ΟΠΛΙΤΕΣ (ΤΧ)  στο 9 ΣΠ  την 7 Νοε 16 (1η ηµέρα). 
                   
 
 

                                                                      Αντγος  Αλέξανδρος Οικονόµου                                        
Ακριβές Αντίγραφο                                                                Β΄Υ/ΓΕΣ 

         
                                                                                    
      Υπλγος  (ΝΟΜ) Ευάγγελος Σταµούλης 
            Επιτελής  2ου  Τµ./ ∆ΣΛ           
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ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ «B» 
ΣΤΗΝ Ε∆ΥΕΘΑ  128/2016 

    23  Σεπ 16
Π Ι Ν Α Κ Α Σ

ΜΟΝΑ∆ΩΝ ΚΑΙ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΩΝ ΚΑΤΑΤΑΞΕΩΣ ΣΤΡΑΤΕΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ ΑΝΥΠΟΤΑΚΤΩΝ ΤΗΣ  2016 ΣΤ/ΕΣΣΟ ΕΞ  ΑΝΑΒΟΛΗΣ ΥΓΕΙΑΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΤΘ ∆Β ΜΧ ΕΜ ΥΓ ΠΖ ΠΒ ΥΠ ΤΧ ΕΠ ΑΣ ΠΖ ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΣΥΝΤΕΤΜΗΜΕΝΩΝ ΟΡΩΝ

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 104 205 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 2
ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 110 208 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 2 ΠΖ:   ΠΕΖΙΚΟ
ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 108 208 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 2 ΤΘ:   ΤΕΘΩΡΑΚΙΣΜΕΝΑ

ΑΡΤΑΣ 127 225 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 2 ΠΒ:   ΠΥΡΟΒΟΛΙΚΟ
ΑΤΤΙΚΗΣ 100 200* 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 2 ΜΧ:   ΜΗΧΑΝΙΚΟ

ΑΤΤΙΚΗΣ 101 201 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 2 ∆Β:   ∆ΙΑΒΙΒΑΣΕΙΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ 141 241 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 1 ΑΣ:   ΑΕΡΟΠΟΡΙΑ ΣΤΡΑΤΟΥ
ΑΤΤΙΚΗΣ 153 253 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 1 ΤΧ:   ΤΕΧΝΙΚΟ
ΑΤΤΙΚΗΣ 154 254 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 2 ΕΜ:   ΕΦΟ∆ΙΑΣΜΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 156 200** 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 2           ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ

ΑΧΑΪΑΣ 105 205 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 2 ΥΠ:   ΥΛΙΚΟΥ ΠΟΛΕΜΟΥ

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 142 203 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 2 ΥΓ:   ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟ

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 152 223 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 2 ΕΠ:   ΕΡΕΥΝΑΣ  ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
∆ΡΑΜΑΣ 135 237 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 2
∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ 139 211 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 1
ΕΒΡΟΥ 138 237 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 1
ΕΥΒΟΙΑΣ 102 203 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 1
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 144 203 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 2
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 112 205 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 1 1/  1η ηµέρα:   1  Νοε  16

ΗΛΕΙΑΣ 106 205 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 2 2/  2η ηµέρα:   2  Νοε  16

ΗΜΑΘΙΑΣ 148 255 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 2 3/  3η ηµέρα:   3  Νοε  16

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 119 219 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 1
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 130 230*** 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 2
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 155 230**** 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 2
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 128 225 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 2
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 125 225 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 3 ΚΕΤΘ    : Αυλώνας  Αττικής
ΚΑΒΑΛΑΣ 136 237 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 3 ΚΕΠΒ    : Θήβα  Βοιωτίας
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 147 221 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 3
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 140 223 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 3
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 129 229 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 3
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 113 205 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 1
ΚΙΛΚΙΣ 132 255 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 3
ΚΟΖΑΝΗΣ 123 223 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 3
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 145 208 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 3
ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 111 211 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 1
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 109 208 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 3
ΛΑΡΙΣΑΣ 121 221 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 3
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 120 219 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 1
ΛΕΣΒΟΥ 116 216 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 1
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 150 205 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 1
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 146 221 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 3
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 107 208 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 3
ΞΑΝΘΗΣ 151 237 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 3 * Για  εγγεγραµµένους  στα Μητρ. Αρρένων του  

ΠΕΛΛΗΣ 133 255 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 3 ∆ήµου Αθηναίων,των οποίων το επώνυµο

ΠΙΕΡΙΑΣ 149 255 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 1  αρχίζει από Α έως και Λ.

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 126 225 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 3 ** Για  εγγεγραµµένους  στα Μητρ. Αρρένων του 

ΡΕΘΥΜΝΗΣ 118 219 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 1 ∆ήµου Αθηναίων,των οποίων το επώνυµο

ΡΟ∆ΟΠΗΣ 137 237 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 3  αρχίζει από Μ έως και Ω.

ΣΑΜΟΥ 115 216 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 1 *** Για  εγγεγραµµένους  στα Μητρ. Αρρένων  

ΣΕΡΡΩΝ 134 255 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 3 των ∆ήµων  του Ν. Θεσ/νίκης, των οποίων το 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 122 221 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 3 επώνυµο αρχίζει από Α έως και Λ.

ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 103 203 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 3 **** Για εγγεγραµµένους  στα Μητρ.Αρρένων   

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 124 223 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 3 των ∆ήµων του Ν.Θεσ/νίκης, των οποίων

ΦΩΚΙ∆ΑΣ 143 203 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 3 το επώνυµο αρχίζει από Μ έως και Ω.

ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 131 255 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 3
ΧΑΝΙΩΝ 117 219 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 1
ΧΙΟΥ 114 216 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 1

                 Αντγος  Αλέξανδρος Οικονόµου
   Ακριβές Αντίγραφο                             Β΄Υ/ ΓΕΣ

 Υπλγος (ΝΟΜ) Ευάγγελος  Σταµούλης
     Επιτελής  2ου Τµ/∆ΣΛ

                ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ
                ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΣΤΡΑΤΟΥ
                ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΡΑΤΟΛΟΓΙΚΟΥ/2ο
                        

Ν Ο Μ Ο Ι
ΚΩ∆. Σ.Α. ΓΙΑ 
ΚΛΑΣΗ ΕΩΣ 
ΚΑΙ 2014

Κ
Ε
Π
Β

Κ
Ε
Τ
Θ

ΚΩ∆ΙΚΟΣ 
Σ.Α. ΓΙΑ 

ΚΛΑΣΗ 2015 
ΚΑΙ 

ΝΕΟΤΕΡΕΣ
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ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ «Γ» ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ
ΣΤΗΝ Ε∆ΥΕΘΑ  128/2016 ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΣΤΡΑΤΟΥ

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΡΑΤΟΛΟΓΙΚΟΥ/2ο
   

Π Ι Ν Α Κ Α Σ 
ΜΟΝΑ∆ΩΝ ΚΑΙ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΩΝ ΚΑΤΑΤΑΞΕΩΣ ΤΗΣ 2016 ΣΤ/ΕΣΣΟ ΚΑΤΑ  ΝΟΜΟ ΚΑΙ Σ.Α.

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ 

Α Ο Α Ο Α Ο Α Ο Α Ο Α Ο Α Ο Α Ο Α Ο Α Ο Α Ο Α Ο Α Ο Α Ο Α Ο Α Ο Α Ο Α Ο Α Ο Α Ο Α Ο Α Ο Α Ο Α Ο Α Ο Α Ο Α Ο ΣΥΝΤΕΤΜΗΜΕΝΩΝ  ΟΡΩΝ

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 104 205 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 ΠΖ:   ΠΕΖΙΚΟ

ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 110 208 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 Ε∆:   ΕΙ∆ΙΚΕΣ ∆ΥΝΑΜΕΙΣ

ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 108 208 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 ΤΘ:   ΤΕΘΩΡΑΚΙΣΜΕΝΑ

ΑΡΤΑΣ 127 225 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 ΠΒ:   ΠΥΡΟΒΟΛΙΚΟ

ΑΤΤΙΚΗΣ 100 200* 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 ΜΧ:   ΜΗΧΑΝΙΚΟ

ΑΤΤΙΚΗΣ 101 201 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 ∆Β:   ∆ΙΑΒΙΒΑΣΕΙΣ

ΑΤΤΙΚΗΣ 141 241 3 3 1 1 2 2 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 ΑΣ:   ΑΕΡΟΠΟΡΙΑ ΣΤΡΑΤΟΥ

ΑΤΤΙΚΗΣ 153 253 2 2 1 1 2 2 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 ΤΧ:   ΤΕΧΝΙΚΟ

ΑΤΤΙΚΗΣ 154 254 3 3 1 1 2 2 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 ΕΜ:   ΕΦΟ∆ΙΑΣΜΟΥ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ

ΑΤΤΙΚΗΣ 156 200** 1 1 1 1 2 2 2 2 1 1 3 3 1 1 1 1 2 2 3 3 1 1 1 1 ΥΠ:   ΥΛΙΚΟΥ ΠΟΛΕΜΟΥ

ΑΧΑΪΑΣ 105 205 2 2 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 3 3 1 1 1 1 2 2 3 3 1 1 ΥΓ:   ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟ

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 142 203 1 1 2 2 1 1 2 2 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 2 2 3 3 1 1 ΕΠ:   ΕΡΕΥΝΑΣ  ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 152 223 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 1 1 1 1 2 2 3 3 1 1 1 1

∆ΡΑΜΑΣ 135 237 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 3 3 1 1 1 1 2 2 3 3 1 1 1 1

∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ 139 211 1 1 2 2 2 2 1 1 2 2 3 3 1 1 1 1 2 2 3 3 1 1 1 1

ΕΒΡΟΥ 138 237 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 3 3 1 1 1 1 2 2 3 3 1 1 1 1

ΕΥΒΟΙΑΣ 102 203 1 1 2 2 1 1 2 2 2 2 3 3 1 1 1 1 2 2 3 3 1 1 1 1 Α:   ΥΕΑ

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 144 203 3 3 1 1 2 2 2 2 2 2 3 3 1 1 1 1 2 2 3 3 1 1 1 1 Ο:   ΟΠΛΙΤΕΣ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 112 205 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 3 3 1 1 1 1 2 2 3 3 1 1 1 1

ΗΛΕΙΑΣ 106 205 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 3 3 1 1 1 1 2 2 3 3 1 1 1/ 1η ηµέρα:   7  Νοε  16

ΗΜΑΘΙΑΣ 148 255 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 2 2 3 3 2 2 2/ 2η ηµέρα:   8  Νοε  16

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 119 219 1 1 1 1 2 2 2 2 1 1 2 2 3 3 1 1 1 1 2 2 3 3 2 2 3/ 3η ηµέρα:   9  Νοε  16

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 128 225 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 3 3 1 1 1 1 4 4 3 3 1 1 2 2 4/4η ηµέρα:    10  Νοε  16

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 130 230*** 2 2 1 1 2 2 2 2 2 2 3 3 1 1 1 1 4 4 3 3 1 1 2 2

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 155 230**** 2 2 1 1 2 2 2 2 2 2 4 4 1 1 1 1 4 4 3 3 1 1 2 2

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 125 225 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 4 4 1 1 1 1 4 4 3 3 2 2

ΚΑΒΑΛΑΣ 136 237 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 4 4 1 1 1 1 4 4 3 3 1 1 2 2
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 147 221 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 4 4 1 1 1 1 4 4 3 3 1 1 2 2

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 140 223 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 4 4 1 1 1 1 4 4 3 3 1 1 2 2 2/39 ΣΕ        : Μεσολόγγι

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 129 229 1 1 1 1 2 2 2 2 3 3 4 4 1 1 1 1 4 4 3 3 1 1 2 2 11 ΣΠ           : Τρίπολη

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 113 205 3 3 1 1 2 2 2 2 3 3 4 4 1 1 1 1 4 4 3 3 1 1 2 2 ΚΕΝ Άρτας    : Άρτα

ΚΙΛΚΙΣ 132 255 1 1 1 1 2 2 2 2 3 3 4 4 1 1 1 1 4 4 3 3 1 1 2 2 547 Α/Μ ΤΠ : Ρέθυµνο

ΚΟΖΑΝΗΣ 123 223 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 3 3 4 4 1 1 1 1 4 4 3 3 2 2 124 ΠΒΕ      :Τρίπολη

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 145 208 1 1 1 1 2 2 2 2 3 3 4 4 1 1 1 1 4 4 3 3 2 2 1 1 9 ΣΠ             :Καλαµάτα

ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 111 211 1 1 2 2 2 2 1 1 3 3 4 4 1 1 1 1 4 4 3 3 1 1 2 2 586 Μ/Π ΤΠ : Γρεβενά

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 109 208 1 1 1 1 2 2 2 2 3 3 4 4 1 1 1 1 4 4 3 3 2 2 1 1 ΚΕΥΠ            : Λαµία

ΛΑΡΙΣΑΣ 121 221 1 1 1 1 2 2 1 1 2 2 3 3 4 4 1 1 1 1 4 4 3 3 2 2 ΚΕΜΧ           : Ναύπλιο

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 120 219 1 1 1 1 2 2 2 2 3 3 4 4 1 1 1 1 4 4 3 3 1 1 2 2 ΚΕΕ∆            : Μεγάλο Πεύκο Αττικής

ΛΕΣΒΟΥ 116 216 1 1 2 2 2 2 1 1 1 1 3 3 4 4 1 1 1 1 4 4 3 3 2 2 ΚΕΠΒ           : Θήβα  Βοιωτίας

ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 150 205 3 3 1 1 2 2 2 2 3 3 4 4 1 1 1 1 4 4 3 3 1 1 2 2 ΚΕΤΘ           : Αυλώνας  Αττικής

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 146 221 1 1 2 2 1 1 1 1 2 2 3 3 4 4 1 1 1 1 4 4 3 3 2 2 ΚΕΕΜ           : Σπάρτη

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 107 208 1 1 1 1 2 2 2 2 3 3 4 4 1 1 1 1 4 4 3 3 1 1 2 2

ΞΑΝΘΗΣ 151 237 1 1 2 2 2 2 2 2 3 3 4 4 1 1 1 1 4 4 3 3 1 1 2 2

ΠΕΛΛΗΣ 133 255 1 1 2 2 2 2 2 2 3 3 4 4 1 1 1 1 4 4 3 3 1 1 2 2

ΠΙΕΡΙΑΣ 149 255 1 1 2 2 1 1 2 2 2 2 3 3 4 4 1 1 1 1 4 4 3 3 2 2 * Για  εγγεγραµµένους  στα Μητρ. Αρρένων του  

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 126 225 1 1 1 1 2 2 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 4 4 3 3 1 1 2 2 ∆ήµου Αθηναίων,των οποίων το επώνυµο

ΡΕΘΥΜΝΗΣ 118 219 1 1 1 1 2 2 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 4 4 3 3 1 1 2 2  αρχίζει από Α έως και Λ.

ΡΟ∆ΟΠΗΣ 137 237 1 1 2 2 2 2 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 4 4 3 3 1 1 2 2 ** Για  εγγεγραµµένους  στα Μητρ. Αρρένων του 

ΣΑΜΟΥ 115 216 1 1 2 2 2 2 1 1 3 3 1 1 1 1 1 1 4 4 3 3 1 1 2 2 ∆ήµου Αθηναίων,των οποίων το επώνυµο

ΣΕΡΡΩΝ 134 255 1 1 1 1 2 2 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 4 4 3 3 1 1 2 2  αρχίζει από Μ έως και Ω.

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 122 221 1 1 1 1 2 2 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 4 4 3 3 1 1 2 2 *** Για  εγγεγραµµένους  στα Μητρ. Αρρένων  

ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 103 203 1 1 2 2 1 1 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 4 4 3 3 1 1 2 2 των ∆ήµων  του Ν. Θεσ/νίκης, των οποίων το 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 124 223 1 1 1 1 2 2 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 4 4 3 3 1 1 2 2 επώνυµο αρχίζει από Α έως και Λ.

ΦΩΚΙ∆ΑΣ 143 203 1 1 2 2 1 1 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 1 1 4 4 3 3 2 2 **** Για εγγεγραµµένους  στα Μητρ.Αρρένων   

ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 131 255 1 1 1 1 2 2 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 4 4 3 3 1 1 2 2 των ∆ήµων του Ν.Θεσ/νίκης, των οποίων

ΧΑΝΙΩΝ 117 219 1 1 1 1 2 2 2 2 3 3 1 1 1 1 1 1 4 4 3 3 1 1 2 2 το επώνυµο αρχίζει από Μ έως και Ω.

ΧΙΟΥ 114 216 1 1 2 2 2 2 1 1 3 3 1 1 1 1 1 1 4 4 3 3 1 1 2 2

      Αντγος   Αλέξανδρος Οικονόµου

               Ακριβές Αντίγραφο                      Β΄Υ/ ΓΕΣ

         Υπλγος (ΝΟΜ) Ευάγγελος Σταµούλης
                Επιτελής  2ου Τµ/∆ΣΛ
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